
2022年7月吉日

後藤ブランド株式会社

株式会社グランデッツァ

代表取締役　後藤晴伸

03-5413-6033

株式譲渡のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび後藤ブランド株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：後藤 晴伸）は 2022年6月30日付をも

ちまして、全株式（子会社である株式会社グランデッツァ株式含む）を統合型マーケティング支援システム「

SHANON MARKETING PLATFORM」の提供をおこなっている株式会社シャノン（本社：東京都港区、代表取締

役社長：中村 健一郎、証券コード：3976）へ譲渡することになりましたのでお知らせ致します。

顧客企業のマーケティング活動をより一層ご支援できる新たな体制で、皆様のご要望にお応えしていく所存で

ございますので、ご高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

【株式譲受会社】

株式会社シャノン（コード番号：3976 東証グロース市場）

代表取締役社長　中村 健一郎

東京都港区三田3-13-16　三田43MTビル4F

本件に対するお問い合わせは、後藤ブランド株式会社までお願い致します。


